Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: E7455A0B-47A4FC76-CEEDC1DF-72AA8ECD
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 223, DE 30 DE JULHO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeado através da portaria 3.284 de 22.11.2017, publicada no DOU emSANTO
23.11.2017, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria - Ifes e considerando o disposto no OFÍCIO Nº 239/2021 - VNI-CGGP,

:RESOLVE

I - Homologar e divulgar o Resultado Final do Edital nº 01/2021 - Concessão para
afastamento para participação em programas de pós-graduação Scricto Sensu, conforme
relação anexa.

ALOISIO CARNIELLI
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: E7455A0B-47A4FC76-CEEDC1DF-72AA8ECD
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

ANEXO À PORTARIA DG Nº 223, DE 30 DE JULHO DE 2021

EDITAL Nº 01/2021 AFASTAMENTO STRICTO SENSU

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

RESULTADO FINAL
SERVIDOR CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO

1.1 1.2 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 3.1 3.2 3.3 4 5 PONTUAÇÃO

Lucas Marin Bessa 8 0 0 4 2 4 4 2 10 10 5 20 69,0

Selma Lucia de Assis Pereira 3 0 2 3 2 4 0 3 10 10 5 20 62,0

Leonardo Pichara Mageste Sily 5 0 2 1 0,5 4 0 0 10 7 10 20 59,5

Venda Nova do Imigrante-ES, 30 de Julho de 2021.

ALOISIO CARNIELLI
Diretor-Geral

Campus Venda Nova do Imigrante
Portaria nº. 3.284 – DOU de 23.11.2017

Av. Elizabeth Minete Perim, Nº 500, Bairro São Rafael, Venda Nova do Imigrante – ES, CEP 29375-000
Tel.: (28) 3546-8603, e-mail: gabinete.vni@ifes.edu.br

mailto:gabinete.vni@ifes.edu.br

		2021-07-30T16:48:49-0300